БЛАНК
______________________________________________________________
(Юридическое название туристского агентства)

Генеральному Директору

ООО «Амиго-С Групп»

Великаданову С.В.
«____» ______________202_г.
В Ваш адрес была произведена оплата платежным поручением № ___ от ______ на сумму ________ руб._____ коп. (Сумма прописью) по счету № ____________ за тур (страна и номер) ____________________________________________________________, объект размещения ________________________, даты заезда: _______________________
ФИО туристов _______________________________________________________________
№ (номер) действующего Агент. договора ____________________________

Просим Вас осуществить возврат денежных средств за минусом штрафных санкций и/или удержаний на наш расчетный счет.
С выставленными штрафами и/или произведенными удержаниями ознакомлены и согласны.

Штрафные санкции и/или удержания (компенсации фактически понесенных расходов) составили _________ руб.____ коп. (Сумма прописью)

К возврату ____________ руб._____ коп. (Сумма прописью)
По получении денежных средств от ООО «Амиго-С Групп» ООО / ИП ________________ обязуется в течение 5 дней произвести возврат по заявке __________ заказчику туристского продукта __________________. Документы, подтверждающие осуществление возврата денежных средств заказчику туристского продукта, в течение 3 дней ООО / ИП _________________ обязуется направить ООО «Амиго-С Групп» любым доступным способом:

- по адресу электронной почты finans3@amigo-s.ru;

- в личном кабинете системы онлайн бронирования
Возврат денежных средств просим осуществить по следующим реквизитам:
	Наименование Юр. Лица (Получателя)

	ИНН

	КПП

	Р\С

	Банк

	Место нахождение банка

	К\с

	Бик

Руководитель туристского агентства

Подпись

/Ф.И.О./

М.П.